1

2025年 10月 31日

各 位

会 社 名 アルフレッサ  ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒川 隆治

 (コード番号２７８４ 東証プライム)

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 羽野 和明

 (TEL：０３－５２１９－５１０２ )

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向などを踏まえ、2025年5月15日に発表いたしました2026年3月期第2四半

期（中間期）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年3月期第2四半期（中間期）連結業績予想の修正（2025年 4月 1日～2025年 9月 30日）

（金額単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 1,531,800 14,000 15,300 9,100 50.06円

今回修正予想（Ｂ） 1,529,700 16,200 17,400 11,500 63.24円

増減額（Ｂ－Ａ） △2,100 2,200 2,100 2,400

増減率（％） △0.1 15.7 13.7 26.4

（ご参考）前期第2四半期実績

（2025年3月期第2四半期）
1,456,355 14,995 16,279 14,065 75.26円

２．修正の理由

2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績におきましては、コストコントロールの徹底により経

費を抑制したことに加え、販売費及び一般管理費の一部が期ズレしたことにより、営業利益および

経常利益は前回予想を上回る見通しとなりました。また、親会社株主に帰属する中間純利益につい

ては、上記要因に加え、政策保有株式の縮減を推進する中で特別利益（投資有価証券売却益）を計

上したことから、前回予想を上回る見通しとなりました。

2026年3月期通期の連結業績予想につきましては、2025年11月6日に予定しております第2四半期

決算発表時にお知らせいたします。

＊上記の予想は、本資料の発表日時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今

後の様々な要因によって本予想数値と異なる場合があります。

以 上